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خبر
شهرستان ها

مدیرعامل شرکت عمران گلبهار 
چه چیزی را تکذیب می کند؟

روز پنج شنبه گذشــته وزیر راه و شهرسازی برای افتتاح 
و کلنگ زنی چند پروژه از جمله هزار و 11 واحد مسکن 
مهر به گلبهار سفر کرد؛ ســفری که لحظه به لحظه آن را 

خبرنگار ما که در منطقه بود پوشش خبری داد .
وزیر وقتی برای افتتاح مســکن مهــر در یکی از مجتمع 
های آپارتمانی حضــور یافت، قبــل از این که بــه روبان 
قرمــز در ورودی مجتمع برســد و آن را به نشــانه افتتاح 
قیچی کند از نحوه سیمان کاری ستون های مجتمع به 
شــدت انتقاد کرد و وقتی اورا تا مقابل روبان قرمزی که 
در دو طرف در ورودی مجتمع  نصب شده بود مشایعت 
کردند، روبان راقیچی نکرد و وارد ساختمان شد،جایی 
که یک واحد آپارتمان را برای بازدید وزیر در نظر گرفته 
بودند اما مهندس اسلامی پس از انتقاد از نحوه ساخت 
و نوع مصالــح به کار برده شــده و همچنیــن مدیر عامل 
شرکت عمران گلبهار و پیمانکار تعاونی مسکن مربوط 
از پله ها پایین آمد و هنگام خروج باز هم روبان را قیچی 

نکرد.
درهمین زمینه،  مهندس گریوانی مدیر عامل شــرکت 
عمران گلبهــار دربــاره تیتــر و مطلب خراســان رضوی 
بایکی از رسانه ها گفت و گویی داشته که این موضوع را 

تکذیب کرده است. 
اکنون برای روشــن شــدن اذهــان عمومــی از آن جایی 
که  عکاس شرکت عمران گلبهار از لحظه لحظه حضور 
وزیرعکس می گرفت، از شرکت عمران گلبهار ،عکاس 
این شــرکت و همچنین دیگر عکاســان خبری رسانه ها 
می خواهیم اگر حتی یــک عکس از لحظــه قیچی زدن 

روبان  مسکن مهر گلبهار دارند ، ارائه دهند.
شایان ذکر اســت معمولا  وزیر را برای افتتاح به مجتمع 
یا واحد آپارتمانی می برند که از همه لحاظ مرتب است و 
کم و کاستی آن را نیز ازقبل برطرف کرده اند ، با این حال 
وزیر نکته ســنج و دقیق راه و شهرسازی  ایرادهای قابل 
توجهی از این واحــد   گرفت.حال درشــرایطی که یکی 
از بهترین واحدها این قدر ایراد دارد،  وای به حال دیگر 
واحدها. با این تفاســیر مدیر عامل شــرکت عمران شهر 
جدید گلبهار چه چیــزی را تکذیب می کند وقتی برخی 
ساکنان مسکن مهر در مقابل پارک متحرک گلبهار خود 
را به وزیر رســاندند و از وضعیت ساخت و ســاز آپارتمان 

های شان گلایه داشتند.
گذشته از این موضوع، فایل صوتی گلایه های مردم نیز 
نزد خبرنگار خراسان رضوی و همچنین فایل انتقادات 
وزیر هنگام بازدید از مســکن مهر موجود است، آیا بهتر 
نیست مسئولان شــرکت عمران شــهر جدید گلبهار به 
فکر حل مشــکلات مســکن مهر باشــند تا تکذیب اصل 

ماجرا ؟ 
و نکته آخــر؛ آیا می تــوان این همه شــاهد ماجــرا اعم از 
مسئولان و خبرنگاران را که از افتتاح نکردن مسکن مهر 
توسط وزیر تعجب کرده اند و حتی این اقدام را تحسین 
می کردند نادیده گرفت؟حال اگر رسانه ای اعلام کرده 
است وزیر ،مسکن مهر گلبهار را افتتاح کرده خود داند و 

رسالت حرفه ای اش.

ابراهیم بای / در پی پایش بند سلامی ) منطقه شکار ممنوع شده ( توسط محیط 
بانان اداره حفاظت محیط زیست شهرستان خواف تعداد 300 درنای خاکستری 
که به تازگی مهمان این بند تاریخی شــده اند مشــاهده و شــمارش شــدند .توانا 
،رئیس اداره محیط زیســت خواف گفت : درناها پرندگانی بزرگ با پاها و گردن 
بلند، دم نسبتا کوتاه، بال های دراز و منقاری بلند و قطور هستند که ظاهری شبیه 
لک  لک دارند و شاه پرهای ثانوی داخلی بال های شان بسیار بلند است به طوری 
که روی دم آن ها را می پوشــاند، این حیوانــات گردنی بلند و نوکــی  قوی دارند، 

پاهای آن ها نیز بلند و بسیار قوی است  و به صورت گروهی مهاجرت می کنند.

رئیس اداره محیط زیست خواف خبر داد:

ورود 300 درنای خاکستری به  زیستگاه های آبی  خواف
صفری/ رئیس کمیته امــداد امام خمینــی )ره( گناباد گفت: همزمــان با هفته 
احســان و نیکوکاری هفت پایگاه جشن نیکوکاری در شهرســتان گناباد، برای 
جمع آوری کمک های مردم دایر شده اســت. هادی آریان نژاد افزود: در 200 
مدرسه مناطق شهری و روســتایی گناباد نیز پایگاه های جشن نیکوکاری برای 

جمع آوری کمک های اهدایی دانش آموزان فعال شده است.  
رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( گنابادگفت : مردم نیکوکار گناباد تاکنون 
سه میلیارد و 140 میلیون ریال به دانش آموزان بی بضاعت و ایتام و نیازمندان 

کمک کرده اند.

حقدادی /دبیر جشنواره موسیقی مقامی تربت جام گفت:پانزدهمین جشنواره 
موسیقی مقامی 20و21 اسفند به همت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و انجمن 
موســیقی درتربت جام برگزار می شود.شــهرام  فرهــادی نیا با اشــاره به اهداف 
جشنواره افزود: ترویج فرهنگ موسیقی اصیل منطقه در بین جوانان و نوجوانان، 
آشنایی با اصالت و مقام های منطقه با دیدن و شنیدن اجراهای متفاوت هنرمندان 
و تجلیل از پیش کسوتان در راستای اهداف هنری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تربت جام از جملــه اهداف پانزدهمین جشــنواره موســیقی اســت. وی تصریح 

کرد:تاکنون شهرستان های فریمان ، خواف و باخرز برای حضور و اجرااعلام آمادگی کرده اند.

دبیر جشنواره موسیقی مقامی تربت جام خبر داد:

جشنواره موسیقی مقامی در تربت جام برگزارمی شود
رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( گناباد  خبرداد:

7پایگاه جشن نیکوکاری در جنوب خراسان رضوی فعال شد

سوژه ها و خبرها

 شکارچی غیر مجاز 
در نیشابور  دستگیر شد 

شــجاعی مهر/ فرمانده انتظامی شهرســتان 
نیشابور از شناسایی و دستگیری یک شکارچی 
غیر مجاز در این شهرستان خبر داد.سرهنگ" 
حســین دهقان پور" گفت: در پی کسب خبری 
مبنی بر شــکار غیرمجاز توســط فردی سود جو 
در محدوده یکی از روستاهای بخش سرولایت 
شهرستان نیشابور، پیگیری موضوع در دستور 
کار مامــوران پاســگاه انتظامــی عبــدا... گیــو 
بخش ســرولایت ایــن فرماندهی قــرار گرفت.
وی خاطرنشــان کــرد: مامــوران انتظامی پس 
از بررســی خبــر و اطمینان از صحــت موضوع و 
با هماهنگــی مقام قضایــی به همــراه ماموران 
حفاظت محیط زیســت متهــم را دســتگیر و در 
بازرســی از مخفیگاهش یــک راس قوچ کوهی 
ذبح شــده کشــف کردند.ســرهنگ دهقان پور 
تصریح کرد: فرد متخلف پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شد. 

دادستان بردسکن خبرداد: 

 دانش آموز بردسکنی خودش را 
حلق آویز کرد 

علی نــوری/ دادســتان بردســکن گفــت: یک 
دانش آموز بردسکنی به دلایل نامعلومی در یک 
گاوداری متروکــه در یکی از روســتاهای بخش 
شهرآباد خودش را حلق آویز کرد. احمد فرزانه 
در گفت و گو با خراسان رضوی اظهار کرد: هنوز 
انگیزه خودکشی این دانش آموز مشخص نیست 

و دراین باره تحقیقات همچنان ادامه دارد.

مدیرعامل آبفــای اســتان درباره تامین آب شــرب 
73شهرتحت پوشــش در درازمدت اظهارنگرانی 
کرد و گفت: شــهرهای گلبهــار، قوچــان ، رضویه، 
نیشابور و شاندیز به لحاظ برخورداری از منابع آب 
شرب در شرایط قرمز و 25شهرهم در موقعیت زرد 
قرار دارند.ســید ابراهیم علوی تاکید کرد: در این 
جلســات راهکارهای تامیــن کوتاه مدت بررســی 
می شــود ولی مسیر تامین آب شــهرهای بزرگ در 
قالب طرح جامــع برای افق 1410 باید مشــخص 
و برای رفع مشکل آب آینده 73 شهر تحت پوشش 
هم برنامه ریزی شود.وی با بیان این که 50 درصد 
اجــرای پروژه هــای بخــش آب صرف رفع کســری 
آبدهی چاه های موجود می شود تاکید کرد: چالش 
کمبود آب در استان هر روز عمیق تر می شود. وی 
عبــور موفقیت آمیــز از شــرایط تنش آبــی  در چند 
سال گذشــته را نتیجه همکاری آبفای شهری و آب 

منطقه ای اســتان اعلام کرد وخواستار روان کاری 
فرایندهای تامیــن آب شــد. علوی وضعیت تامین 
آب بیشتر شهرها را در نقطه سر به سر دانست که در 
صورت بروزکوچک ترین مشکلی با کم آبی مواجه 
خواهند شد.وی  از مدیران آب منطقه ای خواست 
در کنارمســائل مرتبــط بــا تامین آب شهرمشــهد، 
دغدغه تامین آب شــهرهای اســتان را هم داشــته 
باشــند و تمدید پروانه بهره برداری را با حساسیت 
و ســرعت عمل بیشــتری در دســتور کار و پیگیری 

قرار دهند.

بازنگری و به روزرسانی نیاز آبی شهرهای 	 
استان در افق ۱۴۲۰

وی همچنیــن بر بازنگــری و به روزرســانی نیاز آبی 
شهرهای استان در افق 1420 با تخصیص میزان 
کســری آب و تدوین برنامه منابع تامین آب مناطق 

شــهری و تفکیک پروژه هــای آب رســانی به منظور 
افزایش ســهم اســتان از پروژه های ملی آب رسانی 
تاکید کرد .علــوی یکــی از راهکارهــای موثر برای 
حفظ منابع آبی را تغییر نگرش در مصرف آب با توجه 
به کاهش سطح نزولات آسمانی و فقر شدید منابع 
زیرزمینــی آب و افت بیــش از یک میلیــارد و یکصد 
میلیون مترمکعب آب در سطح سفره های زیرزمینی 
در استان دانست.وی تصریح کرد: تغییر نگرش در 
مصــرف آب در عین ســادگی فواید موثــری خواهد 
داشــت به عنوان مثال طبق یک ســنت دیرینه همه 
ساله قبل از سال جدید در شهرها و روستاها شاهد 
خانه تکانــی و مصرف بیش از حد آب نســبت به ایام 
عادی سال هستیم، هرچند انجام برخی از سنت ها 
جزو آداب و رسوم و فرهنگ ماست، اما برخی از این 
سنت ها با توجه به شرایط آن زمان قابل قبول بوده 

که در شرایط فعلی به صلاح مردم نیست.

مدیرعامل آبفای خراسان رضوی خبرداد: 

وضعیت قرمز  آب  در ۵ شهر استان

با حضور استاندار و مسئولان انجام شد 

امضای 7 تفاهم نامه معین اقتصادی در شهرستان جوین 
اســتاندار در ادامه سفر به شهرســتان های  خراسان 
رضــوی  بــه شهرســتان جویــن  ســفر کــرد ودرایــن 
شهرســتان  7  تفاهــم نامــه بــا معیــن های اقتصــاد 
مقاومتــی جوین بــه امضا رســید. به گــزارش  روابط 
عمومــی اســتانداری در جریــان ســفر علیرضــا رزم 
حسینی به شهرســتان جوین هفت تفاهم نامه معین 
اقتصاد مقاومتی در جلسه ســتاد فرماندهی اقتصاد 
مقاومتی خراســان رضوی برای توســعه بخش های 
مختلف این شهرســتان بــه امضا رســید.بنا بر تفاهم 
نامه های منعقد شــده، هلدینگ پارسیان  مسئولیت 
معین اقتصاد مقاومتی شهرستان جوین، سپاه جوین 
معین توســعه بخشــی از روســتاهای جوین، شرکت 
جمکو مســئولیت توســعه محلــی و ســرمایه گذاری 
شش روستا، شرکت سالار دشت جوین معین توسعه 
بخشــی از روســتاهای جوین، شــرکت پســته کاران 
طلای خندان معین توسعه سه روستا، موسسات بنی 
هاشم محوریت توسعه هفت روســتا و شرکت تعاونی 
استقلال مسئولیت معین بخشی از روستاهای جوین 
را برعهــده گرفتند.تفاهم نامــه معین هــای اقتصاد 
مقاومتی شهرستان جوین به امضای استاندار ، امام 
جمعه ، نماینده مردم در مجلس و رئیس دادگستری 
شهرستان رسید.شایان ذکر اســت علاوه بر امضای 
تفاهم نامه معین های اقتصادی شهرســتان جوین ، 
هفت تفاهم نامه ســرمایه گذاری امضا شــد که پیش 
بینی می شــود حدود هزار و 18 شغل ایجاد کند. در 

راستای مدل مثلث توسعه اقتصادی در استان    12 
منطقه ایجاد و جوین، جغتای، داورزن و خوشــاب به 

عنوان منطقه 6  در نظر گرفته شده است .

خراسان رضوی در حوزه اقتصادی به الگوی 	 
کشوری تبدیل خواهد شد

استاندار  گفت: با همت همه دستگاه های حاکمیتی 
و مشارکت مردم، خراسان رضوی در حوزه اقتصادی 
و توانمندســازی جوامــع محلی بــه الگوی کشــوری 
تبدیل خواهد شــد.علیرضا رزم حســینی در جلســه 
ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان که در مسجد 
جامع شهرستان جوین برگزار شد، اظهار کرد: در 40 
سال گذشته خدمات زیربنایی بسیار خوبی در مناطق 
مختلف کشور ارائه شده است و همه دولت های پس از 
انقلاب در حد توان به مردم خدمت رســانی کرده اند 
اما به نظر می رسد اکنون باید با شیوه جدید مدیریتی، 
کشــور را در مســیر تعالی قرار داد.وی از وحدت رویه 
به عنوان یکی از الزامات شــیوه جدید مدیریت کشور 
یاد کرد و افــزود: طبق قانون اساســی، وجود گروه ها 
و جناح های سیاســی در کشــور هیچ مشــکلی ندارد 
بلکــه موجب رشــد و بالندگی کشــور خواهد شــد اما 
فعالیت سیاســی نباید به قیمت اختلاف و درگیری و 
عقب افتادگی کشور باشد.رزم حسینی با بیان این که 
انقلاب اســلامی متعلق به آحاد مردم است و نباید به 
آفت اختلافات سیاسی دچار شود، تاکید کرد: اجرای 

مدل مثلث توســعه اقتصــادی، ضمن ایجاد انســجام 
بین دســتگاه های حاکمیتی، تمرکزگرایی اداری را 
تاحدودی کاهش می دهد و اختلافات سیاســی را به 
حداقل ممکن می رساند.اســتاندار  اظهــار کرد: در 
سایه تمکن مالی و شرایط مناسب اقتصادی می توان 
عبادت کرد؛ اقتصاد ابزاری برای تعالی انسانی است 
اما تا به امروز از این مهم غفلت کرده ایم و حالا سیاسی 
تریــن کار در دهه پنجم انقلاب اســلامی پرداختن به 
اقتصاد و معیشت مردم است. وی گفت: چرا در شرایط 
جنگ اقتصادی بایــد از اصولگرایــی و اصلاح طلبی 
حرف بزنیم؟ این چه ادبیاتی است که به کار می بریم؟ 
چرا بین مردم انشقاق ایجاد کنیم و وحدت رویه را برهم  
بزنیم؟ رهبر معظم انقلاب هم بارها فرموده اند که ما 
چنین ادبیاتی را قبول نداریم.رزم حسینی با تاکید بر 
این که شهدا برای سربلندی و ایجاد جامعه متمکن و 
متدین جان فشــانی کرده اند، تصریح کرد: آیا شهدا 
در دوران دفاع مقدس یا انقلاب اسلامی جان خود را 
فداکردند که آسیب های اجتماعی در کشور افزایش 
یابد؟ کدام خانواده شهید می پذیرد که جامعه ای عقب 
افتاده داشــته باشــیم؟ وی ادامه داد: عزت اســلامی 
به این معناســت که همه افراد جامعه با تکیــه بر توان 
و اســتعداد خود، زندگی شــان را اداره کنند. علمای 
دین باید در این زمینه با مردم ســخن بگویند و نهضت 
فرهنگ اقتصاد مقاومتی را در جای جای اســتان راه 
بیندازند.  اســتاندار  کارآفرینان و ســرمایه گذاران را 

مجاهدان اقتصادی برشمرد و افزود: سرمایه گذاری 
که به رغــم فعالیــت در بخــش خصوصی، بــه صورت 
داوطلبانه وارد عرصه اقتصادی می شود و از همه توان 
خود برای اشتغال زایی و توانمندسازی مردم استفاده 
می کند، قطعا مجاهد اقتصادی اســت و باید توســط 
آحــاد جامعه تکریم شــود.  وی خاطرنشــان کــرد: در 
کنار دستگاه های حاکمیتی، دهیاری ها و شوراهای 
اســلامی شــهرها و روســتاها در خدمت مــدل مثلث 
توســعه اقتصادی خواهنــد بود تا از ایــن طریق ضمن 
توانمندسازی مردم، زمینه مهاجرت معکوس از حاشیه 
شهرها به روستاها فراهم شود.  علیرضا رزم حسینی با 
حضور در مزار شهدای شهرستان جوین ضمن قرائت 
فاتحه ای مقام و یاد شــهدا را گرامی داشــت.در ادامه 
اســتاندار و نمایندگان در منــزل شــهید مدافع حرم 

سردار حاج حسنعلی شمس آبادی حضور یافتند. رزم 
حسینی پس از دیدار با خانواده شهید ضمن بازدید از 
مرکز فرهنگی دفاع مقدس جوین با تقدیر از اقدامات 
خوبی کــه در حــوزه دوران دفــاع مقدس و شــهدا در 
این مرکز انجام شــده اســت ، بیان کرد: این اقدامات 
فرهنگی بسیار خوب است و توصیه می کنم که  علاوه 
بر  راوی گری در مرکز و بازدید های دانش  آموزی،  در 
مرکز را برای همه قشرهای مردم باز نگه دارید  تا مردم 
و نسلی که در دوران دفاع مقدس حضور نداشته اند با 
زوایای مختلف دفاع مقدس آشنا شوند و این فرهنگ 
بی نظیر ایثار و شــهادت در دل تاریــخ بماند.در ادامه 
استاندار دستور داد به منظور توسعه این قبیل کارهای 
فرهنگی کــه در اســتان بــرای اولین بار در یک شــهر 

کوچک شروع شده،  کمک های لازم اختصاص یابد.

اعزام خادمیاران بنیاد سلامت آستان قدس به روستاهای کلات 
مدیر توسعه امور سلامت بنیاد سلامت آستان قدس 
از اعــزام ســومین کاروان خادمیــاران ایــن بنیاد به 

روستاهای کم برخوردار کلات خبر داد.
دکتر ابراهیمی در گفت وگو با  آستان نیوز بیان کرد: 
30 خادمیار سلامت بنیاد سلامت آستان قدس در 
قالب شــش تیم پزشــکی صبح دیروز به منظور ارائه 
خدمــات پزشــکی و درمانــی رایــگان به 9 روســتا و 
تعدادی از محله های عشــایری در منطقه دهســتان 

پساکوه کلات اعزام شدند.
وی به برگزاری دو اردوی جهادی پزشکی عمومی و 
تخصصی خادمیاران بنیاد سلامت آستان قدس در 
دی ماه امسال در کلات اشاره کرد و افزود: سومین 
اردوی جهــادی ایــن بنیــاد در ادامــه ارائــه خدمات 
پزشــکی رایــگان بــه بیمــاران محــروم روســتاهای 
شهرستان کلات با همکاری مرکز بهداشت و برخی 

نهادهای این شهرستان آغاز شده است.

مدیر میراث فرهنگی چناران خبرداد: 

تجلیل ازپیش کسوت موسیقی کردی کرمانجی در چناران 
مدیــر میــراث فرهنگــی چنــاران  گفــت: از اســتاد 
بهاری هنرمند پیش کسوت موسیقی محلی کردی 
کرمانجی و حامل میراث فرهنگی در چناران تجلیل 

شد.
به گزارش روابــط عمومی میراث فرهنگی اســتان، 
طاهریــان مقــدم افــزود :  از زحمــات چندین ســاله 
اســتاد بهاری توســط میراث فرهنگی شهرســتان و 
اداره فرهنــگ و ارشــاد اســلامی با حضور شــهردار 
چناران، مدیر میراث فرهنگی و جمعی از هنرمندان 

تجلیل شد.

وی ادامه داد: اســتاد علــی اکبر بهاری، از »عاشــق 
های« بنام و استادان برجسته حوزه موسیقی کردی 
کرمانجــی خراســان اســت و  در زمینــه نوازندگــی 
بــا ســازهای ســرنا، قوشــمه و کمانچــه مهــارت 
دارد. طاهریان گفت: اســتاد بهاری در بســیاری از 
جشنواره های داخلی و هنری خارجی )استانبول( 

شرکت کرده است.
وی  افــزود : نــام اســتاد بهــاری نیزچنــدی پیــش از 
سوی میراث فرهنگی کشور به عنوان حامل میراث 

فرهنگی ثبت شده است.

مدیر پایانه مرزی سرخس خبرداد: 

کاهش 60 درصدی تعداد کامیون های عبوری از مرز سرخس 
مدیر پایانه مرزی ســرخس گفت: 34هــزار و 158 
دســتگاه کامیــون ترانزیتــی، صادراتــی و وارداتــی 
طی 11 ماه امســال از این مرز تردد کــرده اند که در 
مقایســه با مدت مشــابه پارســال 60 درصد کاهش 
را نشــان می دهد.مجتبی ســرگلزایی  در گفت و گو 
بــا  ایرنا افــزود: از مجمــوع کامیون هــا و تریلی های 
عبوری از این مرز23 هزار و 634 دستگاه ترانزیتی، 
چهار هــزار و 950 دســتگاه صادراتی و پنــج هزار و 
574 دستگاه وارداتی بوده اند. وی ادامه داد:علت 
اصلی این کاهش، اعمال محدودیت های جمهوری 

ترکمنســتان از 13 مرداد ماه گذشــته مبنی بر رفت 
و آمد روزانه تنها 30 دســتگاه کامیون ورودی و 30 

کامیون خروجی از طریق مرز سرخس است.
مدیر پایانه مرزی سرخس همچنین به تداوم اعمال 
محدودیت های ترکمنستان دراین مرز اشاره و بیان 
کرد: از 16 مرداد ماه امسال ترکمنستان ورود اتباع 

خود به ایران از مرز سرخس را ممنوع کرد.
سرگلزایی افزود: طی11 ماه امسال سه هزار و 100 
مسافر از این پایانه مرزی وارد کشور شده و پنج هزار و 

200 مسافر به ترکمنستان رفته اند.

دوشنبه ها با

سرزده
صفحه 2

دوشنبه ها با

سرزده
صفحه 2

 بازدید »سرزده«
از ادارات و اصناف

اگر برای شما هم پیش آمده که برای 
اداره  یک  به  کاری،  پیگیریِ  و  انجام 
دولتی سر بزنید و به  هر دلیل از این 
ذهن تان  در  خوشی  خاطره  تجربه، 
کاغذبازی،  و  بوروکراسی  اگر  نمانده؛ 
کاستی های چارت اداری، ناهماهنگی 
سیستم، امروز و فردا کردن کارمندان، 
اربـاب رجوع  با  نامناسب  برخورد 
جلسات  و  ماموریت  و  مرخصی  و 
از  شده  باعث  مدیـــران،  طولانی 
امور  پیشرفت  نحوه  و  کار  و  ساز 
باشید،  شاکی  دولتی  اداره هـای  در 
دوشنبه های هرهفته، آیتم »سرزده« 
در صفحه۲ روزنامه خراسان رضوی را 

از دست ندهید. 
در صفحه دوشنبه های »حرف مردم« 
به ادارات مختلف مشهد سر می زنیم 
را  مختلف  زمینه های  در  کاستی ها  و 

رصد و گـزارش می کنیم. 
به  مراجعه  در  تجربه تان  از  ما  با 
و  بگویید  استان  مختلف  ادارات 
مشکلات و گلایه ها را با #سرزده به 

2000999 پیامک کنید.


